
 
 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA 
Rudolfa Firkušného 

 

 
 
 

Vás srdečně zve na 

ZÁPIS DO VÝTVARNÉHO OBORU 
který proběhne dne 7. června 2012 v čase od 15:00 – 18:00 hodin 

v prvním patře budovy ZŠ Topolná 

Žáci se ve výtvarném oboru věnují malbě, grafice, kresbě, keramice a práci s různými materiály. Cílem výuky je rozvoj 
prostorového a estetického cítění, rozvoj kreativity a fantazie, smyslového vnímání světa a vytváření správných 

pracovních návyků. 
Výtvarný obor se aktivně zúčastňuje výstav, krajských a celostátních výtvarných soutěží, kde již získal řadu ocenění 

Veškeré pomůcky a materiály do výuky zajišťuje ZUŠ Rudolfa Firkušného Napajedla. 
Výuka probíhá na detašovaném pracovišti v ZŠ Topolná. Cena školného na půl roku činí 850 kč 

Další informace naleznete na stránkách školy www.zusrf.cz 

 

 

 


